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Turun Bridgekerho
SM-joukkuefinaali 2015

Minulle tarjoutui yllättäen tilaisuus päästä 
takaoven kautta SM-joukkuefinaaliin 
huhtikuussa 2015. Joukkue 7wonders, 
jossa pelasivat Lauri Orkoneva, Juuso 
Fagerlund, Miia Vesala ja Alma Koivu, 
tarvitsi varapelaajan joukkueeseensa, 
koska yhdelle pelaajista oli tullut este. He 
olivat jo yrittäneet saada lukuisia pelaajia 
mukaan, mutta kenellekään ei sopinut ja 
lopulta Juuso soitti minulle. Olin aivan 
puulla päähän lyöty tällaisesta tilaisuu-
desta. Aluksi kuitenkin kieltäydyin, koska 
olin menossa Helsinkiin seuraavanakin 
viikonloppuna, mutta tunnin asiaa pohdit-
tuani soitin Juusolle, että tulen mukaan, 
jos ei neljättä pelaajaa vielä ole löytynyt. 
Hoksasin, että tämä oli minulle ainutker-
tainen tilaisuus päästä SM-joukkuefinaa-
liin. Toista kertaa ei tulisi, sillä en pelaa 
joukkuekilpailuja juuri koskaan. Onneksi 
sain vielä hotellihuoneen ja lauantai-
aamuna 23.4. kello 7:30 suuntasin Hel-
sinkiin.

Helsingissä minua odotti ikävä yllätys. 
Bridgeareenan hissi oli rikki ja pelit oli-
vat rakennuksen toisessa kerroksessa. 
Toki finaalissa oli runsaasti ukkoja autta-
massa, mutta tilanne oli varsin epämiel-
lyttävä. En olisi tietenkään lähtenyt 
Helsinkiin, jos olisin tiennyt tämän asian. 
Mutta kun olin perille päässyt, en pois-
kaan aikonut lähteä ja muutaman pelaajan 
avustuksella pääsin pelipaikalle. Sen 
lisäksi joukkuetoverini Juuso ja Lauri oli-
vat kohteliaita ja avuliaita, enkä joutunut 
pulaan.

 

SM-joukkuefinaalissa on kahdeksan 
joukkuetta, jotka kaikki kohtaavat toi-
sensa ja finaalissa pelataan 20 jakoa yhtä 
joukkuetta vastaan, 10 jakoa toista paria 
ja 10 jakoa toista paria vastaan, yhteensä 
siis 140 jakoa. Joukkuefinaalissa pelataan 
myös screeneillä, mikä oli minulle uusi 
kokemus. Olin tyytyväinen, kun olin läh-
tenyt mukaan, sillä tuskin toista kertaa 
elämässäni pääsisin pelaamaan screeneil-
lä. Olin toki nähnyt tietokoneelta BBO:n 
videoraamoja ja tiesin hämärästi, mistä 
oli kysymys.

Tapasin joukkuetoverini ja tiedustelin 
mitä vakavaa oli tapahtunut, kun Alma ei 
päässyt pelaamaan. Hänellä oli parhaan 
ystävänsä polttarit. Vähän ihmettelin, 
ettei niitä polttareita voinut siirtää johon-
kin toiseen ajankohtaan, kun oli näinkin 
tärkeästä tilaisuudesta kyse, mutta ihmi-
set asettavat asiansa tärkeysjärjestykseen 
omalla tavallaan ja se on täysin hyväksyt-
tävää. Kun tapahtunutta siinä sitten 
ihmettelin, Timo Halttunen totesi: "Ainoa 
hyväksyttävä syy jäädä pois finaalista 
ovat hautajaiset ja silloinkin mieluiten 
omat".

Ennen peliä Miia ja minä asetimme 
tavoitteeksi sijoittua edes toiseksi viimei-
siksi. Juuso ja Lauri olivat kunnianhimoi-
sia ja heidän tavoitteensa oli päästä 
kolmanneksi viimeisiksi eli 6. sijalle, 
mikä kuulostaa paremmalta.

Ensin piti hieman selvitellä miten scree-
neillä pelataan. Alertointia ei saa kailottaa 
suureen ääneen, vaan se tehdään napaut-
tamalla tarjousta tai pöydälle asetettua 
Alert-korttia. Jokainen siis alertoi oman 
tarjouksensa ja kun tarjouskelkka siirre-
tään screenin toiselle puolelle, myös siel-
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lä konventionaaliset tarjoukset alertoi-
daan. Sen lisäksi kirjoitetaan tarvittaessa 
paperilapulle mitä tarjous tarkoittaa. Sitä 
ei paljon käytetty, vaan kuiskaus oli ylei-
sempi tapa ja se kyllä tuntui, kun päivä 
kääntyi iltaan: kurkku oli ihan karhea. 
Tarjoukset asetettiin tarjouskelkalle ja 
kun screenin samalla puolella olevat 
pelaajat olivat tarjonneet, pohjoinen tai 
etelä työnsi tarjouskelkan screenin toi-
selle puolelle. Minulle tuli vaikeuksia. 
Kun kortit otettiin tarjouskelkan päällä 
olevasta brikasta, kelkka siirtyi sille puo-
lelle, jossa oli jakaja. Jos jakaja oli scree-
nin toisella puolella, kelkka ehti yleensä 
tulla meidän puolelle ennen kuin olin 
ehtinyt lajitella kortit käteen. Olen tunne-
tusti lännen hitain korttien lajittelija ja sii-
nä jäivät joko kortit tai sormet tarjous-
kelkan alle.

Miia screenin toisella puolella.

Kolmen pass-tarjouksen jälkeen screenis-
sä oleva luukku nostettiin ylös ja se kiin-
nittyi magneetilla screenin seinään niin, 
että kaikki näkivät pelatut kortit. Vasta-
puolen naamoja ei nähnyt koko aikana. 
Screeneillä pelaaminen oli minusta hyvin 
mielenkiintoinen kokemus ja jo senkin 
takia kannatti lähteä finaaliin.

Miialla ja minulla peli käynnistyi hyvin, 
vaikka emme olleet koskaan pelanneet 
yhdessä. Perussysteemimme oli 2/1. 
Ensimmäisen kierroksen ensimmäinen 
puoliaika oli suorastaan täydellinen. Ei 
tullut tarjousmokia ja puolustuskin sujui 
mallikkaasti. Kun sitten vastinparimme 
sössi samat jaot, hävisimme ensimmäisen 
ottelun. Joukkuekilpailussa minua on aina 
jaksanut jurppia se, että kun itse onnistuu 
ja saa unelmakierroksen aikaiseksi, vas-
tinpari törttöilee ja hyvä tulos valuu huk-
kaan, tai päinvastoin. Meille sattui lähes 
joka kierroksella niin, että lähes tasapeli 
muuttui suuren luokan tappioksi, kun tuli 
yksi iso swingi vastustajien eduksi muu-
ten varsin tasaisissa peleissä.

Lauantain peli käynnistyi kello 9:30 
aamulla ja päättyi 21:00 illalla. Se oli 
raastava kokemus. Luulin, että minulla on 
pelikestävyyttä pelata vaikka aamuun 
asti, mutta täytyy tunnustaa, että bridge 
on kestävyyslaji ja minun pelikestävyyte-
ni alkoi hiipua kello 18 illalla. Ei olisi 
millään jaksanut, mutta piti punnertaa. 
Olen ehdottomasti sitä mieltä, että SM-
joukkuefinaaliin ei kannata lähteä neljällä 
pelaajalla. Se on aivan liian rankkaa. Kun 
peli lopulta päättyi ja saavuin hotellihuo-
neeseeni, kaaduin sänkyyn suunnilleen 
saman tien lähes puolikuolleena.

Pelitahti oli myös varsin kiivas. 10 jakoon 
oli varattu aikaa 75 minuuttia ja sen ehti 
aivan mainiosti. Mutta kun uusi kierros 
ilmoitettiin alkaneeksi, pelinjohtaja oli 
todella tiukka siitä, että pelaajat olivat 
varmasti paikalla eivätkä haahuilleet 
ympäriinsä jutustelemassa. Jos ei 15 
sekunnin kuluessa pelin alkamisesta ollut 
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ilmestynyt paikalle, seurasi ottelurangais-
tus. 

Jakoja tuli ja meni, mutta mieleeni jäi 
seuraava tarjoussarja. Tarjouskelkka tuli 
screenin toiselta puolelta. Pohjoinen oli 
avannut 1 risti ja itä oli passannut. Myös 
etelä passasi, eikä minullakaan ollut 
mitään sanottavaa, joten passasin. Tar-
jouskelkka työnnettiin takaisin ja kohta 
kuului molempien pelaajien suusta yhtä 
aikaa "Oho", kun tarjoussarja oli kuivu-
nut harvinaiseen 1 ristin sitoumukseen, 
joka sekin meni tasan kotiin. Tilanne 
huvitti minua.

Päivän aikana minulla oli kiivaasta peli-
tahdista huolimatta aikaa seurata muita 
pelaajia ja tein havaintoja. Mukana oli 
ainoastaan neljä naispelaajaa 46 pelaajan 
joukossa, ja Miia ja minä olimme ainoa 
naispari. Pöydässä jotkut pelaajat olivat 
varsinaisia mörököllejä. Kasvoista tun-
nistan monet pelaajat, mutta harvojen 
nimet tiedän. Ystävällinen "Hei" ja pieni 
hymy ei mitään maksa, kun tulee pöy-
tään. Tyylikkäästi harmaantuneista kohte-
liaista herrasmiehistä tai ylipäänsä 
herrasmiehistä ei kaikkien kohdalla voi-
nut puhua. Sen lisäksi minä olin ainoa 
turkulaispelaaja vuoden 2015 joukkuefi-
naalissa. En kuitenkaan varsinaisesti voi 
kehua, että olisin ollut puolustamassa tur-
kulaispelaajien kunniaa.

Sunnuntaina pelit jatkuivat kello 9:30. 
Välillä tuli ihan kohtuullisia tuloksia, 
mutta kun päivä kääntyi iltapäivään, 
tulokset alkoivat muuttua yhä suurem-
miksi nolliksi. Sunnuntaina peli päättyi 
kello 18. Lopputulos oli, että jäimme 
finaalin viimeisiksi, mutta Juuso oli opti-
misti: "Jäimme vain puolitoista pistettä 

tavoitteesta". Positiivista oli myös, että 
voitimme kaksi ottelua seitsemästä. 
Yhdestä voitetusta ottelusta sai 0,5 mesta-
ripistettä. Kaikki kolme viimeistä jouk-
kuetta saivat yhden mestaripisteen. 
Meillä oli vain suurempia tappioita sil-
loin, kun hävisimme, joten jäimme vii-
meisiksi. SM-joukkuefinaali ei kuiten-
kaan ollut mikään hukkareissu, vaan 
ehdottomasti kokemuksen arvoinen ja 
todennäköisesti minun osaltani ainoa SM-
joukkuefinaali ellei takaovi vielä joskus 
avaudu toista kertaa.

Vasemmalta Lauri Orkoneva, Juuso 
Fagerlund, Miia Vesala ja etualalla 
finaaliin takaoven kautta päässyt Annu.

Bridgeristeily 3.5.2015

Bridgeristeilylle lähdettiin mukavasti 
vapun jälkimainingeissa. Aamupäivällä 
pelattiin Silja Galaxyllä parikisa ilman 
tasoituksia ja paluumatkalla Baltic Prin-
cessillä parikisa tasoituksin. Ennen peliä 
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nautittiin buffet-aamiainen, joka oli odo-
tettu aamunavaus, sillä kovin moni ei 
aamuseitsemältä aamiaisen kimppuun 
kotona ollut ehtinyt. Parikilpailu käynnis-
tyi Patrikin ja minun osalta mukavasti ja 
onnistuimme pitämään hyvää tahtia koko 
pelin ajan ja lopulta voitimme kisan. Mie-
leeni jäi seuraava jako, joka luikahti 
vahingossa kotiin, vaikka valttijakauma 
oli pahin mahdollinen. Avasin pohjoi-
sena 2 padan tarjouksella, mikä kertoi vii-
den kortin padan ja viiden kortin alavärin 
ja 5-11 pistettä. Patrikilla ei ollut yhtään 
pataa, mutta alaväreistä löytyi voimaa. 
Patrik tarjosi 2 NT. Tällä tarjouksella hän 
tiedusteli, kumpi alaväri minulla mahtoi 
olla. Vastasin 3 ristiä ja Patrik nosti suo-
raan 6 ristiin!

Jako 25, jakaja pohjoinen, -/EW
Annu
♠ QJ973
♥ 76
♦ Q
♣ QJT53

♠ AK65 ♠ T842
♥ A ♥ T5432
♦ T84 ♦ 7532
♣ 98742 ♣ -

Patrik
♠ -
♥ KQJ98
♦ AKJ96
♣ AK6

N
W  E
S

Idän lähtökortti oli herttaviisi, ja länsi sai 
tikin ainokaisella hertallaan. Ymmärrettä-
västi patalähtö ei houkutellut, kun olin 
avannut 2 padan tarjouksella. Patalähtö 
on kuitenkin ainoa, millä peli ei mene 
kotiin. Joutuisin heti kuppaamaan padan 
lyhyempään valttiin ja kun herttaässä 

olisi vielä ylhäällä, joutuisin kuppaamaan 
toisen padan ristikuninkaalla. Ja kun 
valtti istui 5-0, lännelle jäisi aina yksi 
valttitikki ja herttaässä. Mutta herttaläh-
dön jälkeen ei ollut enää mitään väliä, 
mitä länsi jatkaa, sillä jos pelataan pataäs-
sä, se kupataan ja kahden ison valtin jäl-
keen pääsen ruuturouvalla käteen 
pelaamaan loput valtit pois. Lähtökortti 
on tunnetusti bridgepelin tärkein ja han-
kalin kortti. Tässä pelissä vain patalähtö 
olisi kaatanut pelin.

Pelin jälkeen jäi aikaa ostoksiinkin, 
vaikka eihän sitä mitään painavaa viitsi-
nyt vielä ostaa, kun oli odotettavissa 
melko pitkä tarpominen Baltic Princessiin 
Maarianhaminassa. Onneksi paluumat-
kalla oli vielä hyvin aikaa käydä ostok-
silla. Laivan vaihdon jälkeen syötiin 
buffet-lounas ja puolineljältä aloitettiin 
tasoitusparikisa. Tasoitusparikisan voitti 
pari Britt-Marie Holmström - Henrik 
Solin. Kiitokset kaikille mukavasta ristei-
lypäivästä.  

Aamupäivän parikisassa toiseksi sijoittui-
vat Veli-Pekka Lukka ja Birger Salonen.
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Kevätjuhla 28.5.2015

Turun Bridgekerhon kevätjuhlaa vietet-
tiin jo perinteisen tapaan Kupittaan Pavil-
jongissa. Paikka on miellyttävä, sillä 
ruokailu voidaan järjestää erikseen salin 
toisessa osassa, jolloin bridgepöydät voi-
daan järjestellä jo etukäteen salin toiseen 
osaan. Sen lisäksi Paviljonki sijaitsee 
Kupittaan puistossa luonnon keskellä ja 
tuomet kukkivatkin kevätjuhlan aikaan 
upeasti.

Juhlan aluksi jaettiin bridgemerkkejä ja 
lisäksi sekä kausikilpailujen että Lounais-
liigan palkinnot. Sen jälkeen syötiin illal-
linen ja lopuksi pelattiin henkilö-
kohtainen kilpailu. Juhlassa oli hyvä tun-
nelma ja uskon, että kaikille jäi siitä hyvä 
mieli. Mieleeni jäi yksi haamuslammi, 
jonka sain puristettua kotiin epätoivoisel-
la kiristyksellä, joka vahingossa onnistui. 
Pelikaverinani tässä jaossa oli Marko 
Tallgren.

Jako 15, jakaja pohjoinen, NS/-
Annu
♠ J
♥ AKQJ8
♦ 874
♣ AKQ6

♠ KQT76 ♠ 9543
♥ 9764 ♥5
♦ K5 ♦QJ9
♣ 82 ♣97543

Marko
♠ A82
♥ T32
♦ AT632
♣ JT

N
W  E
S

Olin jakaja enkä oikein tiennyt miten 
avata. 2 NT ei voinut avata, kun oli pata-

singelton eikä muutenkaan hyvä sangikä-
si, vaikka olikin 20 pistettä. 2 ristin 
avaukseen ei ollut oikein tarpeeksi pistei-
tä ja oli neljä menevääkin. Oma sääntöni 
on, että kahdella ristillä voi avata luon-
nollisessa järjestelmässä, jos on 23+ pis-
tettä tai 10 tikkiä omaan käteen. Monet 
pelaavat niin, että 8,5 tikkiä omaan 
käteen riittää 2 ristin avaukseen. Avasin 
lopulta tällä kädellä 2 ristiä. Kun tarjosin 
Markon 2 ruudun tarjoukseen 2 herttaa, 
Marko nosti kahdella ässällä ja kahdek-
salla pisteellä suoraan 6 herttaan. Lähtö-
kortti oli ruuturouva ja näköpiirissä 
pietipeli. Kaksi ruutua oli menossa, enkä 
vielä tässä vaiheessa keksinyt miten väl-
tän tämän tosiasian. Pelasin ensin neljä 
kierrosta herttaa. Sekin istui vinossa 4-1. 
Käteeni jäi siis valteista herttaässä. Her-
toilleni itä oli sakannut ristiä ja pataa. 
Valtinpeluun jälkeen pelasin neljä kier-
rosta ristiä ja tarkkailin kuin haukka, mitä 
kortteja vastustajat sakaavat pois. Patoja 
ja ristejä oli idältä mennyt hertoille ja kun 
pelasin ristiä, idällä niitä tuntui riittävän. 
Edelleen oli ruutukuningas ja -sotilas 
menossa. Itse olin sakannut hertoille ja 
ristille yhden ruudun ja yhden padan. Vii-
meinen oljenkorteni oli pelata ristien jäl-
keen herttaässä ja tarkkailla, mitkä kortit 
itä ja länsi sakaavat siihen. Idältä tuli 
pieni ruutu ja koska minulla oli varma 
patamenevä, sakasin herttaässälleni 
padan ja pataässä jäi pöytään. En vielä-
kään osannut arvioida ruutujakaumaa, 
mutta oli pakko pelata seuraavaksi pieni 
ruutu. Ja hups ruutusotilas ja -kuningas 
putosivat samaan tikkiin ja peli meni 
kotiin, kun surkeat ruutuni olivat kasva-
neet vahvoiksi! Optimisitoumus tässä 
pelissä oli yllättäen 3 NT, johon tulee 11 
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tikkiä. Kaikki olivat kuitenkin pelanneet 
herttapeliä ja saaneet siihen yleensä 11 
tikkiä. Parikisassa tietenkin 3 NT antaa 
paremmat pisteet, koska siihen saa myös 
11 tikkiä - mutta slammi on täyskatastro-
fi.

Vasemmalta Martti "Mara" Meronen, 
Vuokko Huhti, Kati Sandström, Teodor 
Velkov ja Patrik Eriksson.

Kevätjuhlan henkilökohtaisen kisan voitti 
Jorma Saari.

Salossa juhlittiin

Salon Bridgekerho vietti 60-vuotisjuhlia 
8.8.2016. Useat kerhot olivat saaneet kut-
sun juhlaan neljälle vapaavalintaiselle 
henkilölle, joille juhla oli maksuton. 
Turun Bridgekerhosta mukana olivat 
Olavi Kivipensas, Marja-Liisa Frey ja 
Annu Laukkanen.

Juhla käynnistettiin tervetuliaispuhein ja 
bridgekerhojen edustajat kävivät onnitte-
lemassa 60-vuotiasta Salon Bridgeker-
hoa. Sen jälkeen Varpu Honkakoski kävi 
läpi tuttuja hetkiä historiasta 50-luvulta 
alkaen ja kunkin vuoden tapahtumien 
käsittely päättyi tärkeimpään seikkaan eli 
kuka oli kyseisenä vuonna liittynyt Salon 
Bridgekerhoon. Varpu oli myös laatinut 
uudet sanat Rauli "Badding" Somerjoen 
tuttuun Paratiisi-lauluun ja laulu laulettiin 
juhlassa. Liitän sanat tähän, joten laulua 
voi luritella bridgehenkisin sanoin myös 
peli-illoissa.

Bridge-paratiisi

Mikä meitä yhdistää? Miksi täällä juhli-
taan? Mistä riittää meille ikuisesti puhut-
tavaa?

No, bridge tietenkin, harrastus rakkahin, 
meille kaikille tärkeä on.

Harvoin itse erehdyn, aina vika parissa, 
ei se osaa täyttä peliä ees tarjota, minä 
häntä opetin, hiukan ääntä korotin, 
annoin neuvoja miten pelataan.

Slammin kaikki meistä pystyy kyllä tar-
joamaan, mutta pelaaminen saattaa olla 
vaikeaa.

Missä istuu kuningas, aina paha arvata 
miten pitäis nyt leikata.
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Kiristetään armotta, bluffataan ja leika-
taan, kupataan sekä pihistetään ässiä.

Hanataan ja varastetaan, nolla joskus 
otetaan, toisinaan kaikki tikit haalitaan. 
Jälkipelit pelataan, joskus päälle naure-
taan, kuinka tuonkin pelinviennin sä 
munasit. 

Ystäviä parhaita, silti ollaan armaita, 
vaikka ääni joskus nousee koholle.

Slammin kaikki meistä pystyy kyllä tar-
joamaan mutta pelaaminen saattaa olla 
vaikeaa.

Missä istuu kuningas, aina paha arvata 
miten päin pitäis nyt leikata.

Kun tervetuliaispuheet, onnittelut ja laulu 
olivat päättyneet, syötiin herkullinen illal-
linen. Tuijotin kovin kaihoisasti kahvin 
kanssa tarjottua konjakkia, jota olisi halu-
tessaan saanut vielä toisenkin lasillisen. 
Piti pysyä vesilinjalla, koska olin tullut 
tilaisuuteen autolla. Ruokailun jälkeen 
alkoi tanssi ja nopeasti tanssilattia täyttyi-
kin innokkaista tanssijoista juhlien jat-
kuessa myöhään kesäiseen elokuun 
yöhön.

Salon Bridgekerhon 60-vuotisjuhlat. Etu-
alalla Suomen Bridgeliiton puheenjohtaja 
Jarmo Laakso.

Riitta-Liisa Mäkelä piti tervetuliaispu-
heen Salon Bridgekerhon 60-vuotisjuh-
lassa. Kuva Marko Mäkinen.

Turkulaisten bridgekerhojen edustajat 
kävivät onnittelemassa Salon Bridgeker-
hoa. Kuvassa vasemmalta Jarmo Laakso, 
Annu Laukkanen (TBK), Jari Böling (Åbo 
BK) ja Esa Auranen (H6). Kuva Marko 
Mäkinen.
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Martti Mäkelän muistolle

Martti Mäkelä jätti maalliset pelipöydät 
15.9.2015. Martti oli moninkertainen suo-
menmestari ja maajoukkuepelaaja. Hän 
kuului siihen turkulaiseen pelaajapol-
veen, joka otti käyttöön 1970-luvulla vah-
vaan ristiavaukseen perustuvan siniristin. 
Yhdessä Juhani Tyrkön kanssa he olivat 
silloin maan ykköspari ja voittivat 1976 
sekä pari- että joukkuemestaruuden. Seu-
raavalla vuosikymmenellä Martti voitti 
useita mestaruuksia yhdessä Pekka Uska-
lin kanssa. Minullakin oli ilo silloin täl-
löin pelata Martin kanssa ja vielä 2006 
olla samassa joukkueessa voittamassa 
SM-kultaa.

En uskalla väittää, että Martti olisi ollut 
Suomen paras bridgen pelaaja, mutta hän 
oli varmasti maan paras partneri. Pelipöy-
dässä hän ei vahingossakaan korottanut 
ääntään ja mahdollisia väärinkäsityksiä 
hän oikaisi aina rakentavasti. Hän pelasi 
mielellään myös aloittelevien pelaajien 
kanssa ja opasti heitä jopa maan huipulle 
asti.

Martti ei ollut varsinainen systeeminik-
kari, mutta hän pystyi omaksumaan nope-
asti uusia järjestelmiä ja sopimuksia. 
Hänellä oli myös ilmiömäinen muisti. 
Parikymmentä vuotta sitten, jolloin jaot 
vielä tehtiin käsin, pelasimme Turussa 
piirikarsintaa. Kesken tarjoussarjan 
Martti pyysi kilpailunjohtajan paikalle ja 
kaikkien hämmästykseksi luetteli meidän 
kaikkien muiden kortit virheettömästi. 
Kävi ilmi, että suurinumeroinen brikka 
oli pelattu viimeksi kaksi vuotta aikai-
semmin ja jäänyt sekoittamatta. Kukaan 
muu ei ollut huomannut mitään erikoista. 
Bridgen lisäksi Martti rakasti visailuja ja 

tietokilpailuja, ja hän jaksoi pelimatkoilla 
huvittaa meitä muita mitä ihmeellisim-
millä kysymyksillä.

Martti sairastui melko nuorena Parkinso-
nin tautiin. Muistan hänen ensi kertaa 
valittaneen koordinaatiovaikeuksista jo 
1992 Salsomaggioren bridgeolympialai-
sissa. Vähitellen tauti vaati veronsa ja 
hänen oli jätettävä opettajan työnsä. 
Pahoista pakkoliikkeistä ja aistien heikke-
nemisestä huolimatta hänen peliälynsä 
säilyi loppuun asti. Suomalainen bridge-
väki jää kaipaamaan sympaattista life-
master-pelaajaa.

Olli A. Manni

SBL:n kunniapuheenjohtaja ja Martin 
joukkuetoveri

Martti Loppiaiskisoissa 2014.
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Kati Sandström, 
joka on SBL:n 
pääkilpailunjohta-
ja, on suorittanut 
hyväksytysti 
EBL:n kilpailun-
johtajakurssilla 
Prahassa kansain-
välisen kilpailun-
johtajan tentin 
(NBO Internatio-
nal Tournament 

Director). Tentti on erittäin vaativa ja 
sisältää sekä käytännönkokeita että kirjal-
lisen osuuden.

Paljon onnea Kati hienosta suorituksesta!

Mikko Nieminen saavutti 1000 
mestaripistettä kesäkuussa 2015 ja 
sitä juhlittiin kakkukahvein peli-
illassa. Kuva Marja Kunze.

Uutispalsta

Naisten SM-parimestaruuskisa 
pelattiin Kupittaan Paviljongissa 
12.9.2015. Mukana oli 25 paria. 
Voiton vei pari Agneta Berglund 
ja Maria Nordgren. Mukana oli 
myös yksi mies: kilpailunjohtaja 
Patrik Eriksson. 
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Loppiaiskisat 2016

Vuoden 2015 Loppiaiskisoista koitui 
Turun Bridgekerholle lähes 600 euron 
tappio, lähinnä pelipaikkojen vuokrien 
takia. Heti Loppiaiskisojen jälkeen perus-
tettiin työryhmä pohtimaan mahdolli-
suuksia vuoden 2016 Loppiaiskisojen 
järjestämiseksi niin, että tappiota saatai-
siin pienennettyä. Loppiaiskisojen työ-
ryhmään kuuluivat Jorma Saari, Leena 
Torkki ja Eija Laakso.

Keväällä Jorma Saari ilmoitti, että Loppi-
aiskisat voitaisiin ehkä järjestää Turun 
Seudun TST ry.:n tiloissa. Jorma on ollut 
mukana TST ry.:n toiminnassa vuosien 
ajan ja hän oli tullut kysyneeksi toimin-
nanjohtajalta, olisiko mahdollista järjes-
tää bridgekisat heidän tiloissaan. Koska 
TST ry:n toiminnanjohtajan mielestä se 
olisi täysin mahdollista, Jorma ja Kati 
kävivät tutustumassa tiloihin. Katin mie-
lestä meille tarjotut tilat sopivat Loppiais-
kisojen järjestämiseen, vaikka tilat eivät 
olleetkaan aivan optimaaliset. Hieman 
huolestutti, olisivatko tilat riittävän suuret 
Rally I:n/Einari Cupin vetämiseen.

Koska pääkilpailunjohtaja Kati oli tilat 
kuitenkin hyväksynyt, meillä muilla ei 
ollut mitään vastalauseita ja syyskuun 3. 
päivä 2015 kävimme allekirjoittamassa 
sopimuksen vuoden 2016 Loppiaiskiso-
jen järjestämisestä Turun Seudun TST 
ry.:n tiloissa.

Marraskuussa 2015 kävi tuuri. TST ry.:n 
vieressä olevassa rakennuksessa toiminut 
Ekotori muutti muualle ja vapaaksi jäi 
jättiläismäinen halli, jolle ei ehtinyt tulla 
mitään muuta käyttöä ennen tammikuuta, 
joten saimme koko hallin käyttöömme. 

Se olikin mitä parhain pelipaikka. Tilaa 
oli riittävästi ja sen lisäksi halli oli valoisa 
ja lämmin. Pelaajien ei tarvinnut töniä 
toisiaan siirtyessään pöydästä toiseen 
kierroksen vaihtuessa. Lisäksi maksu-
tonta pysäköintitilaa oli riittävästi. Ravin-
tola oli viihtyisä ja hinnat kohtuulliset. 
Rallyn aikana ravintolatila oli hieman 
pieni ja lounas järjestettiin porrastetusti, 
mutta järjestely toimi hyvin eikä suurem-
paa jonotusta syntynyt.

Saimme paljon hyvää palautetta Lop-
piaiskisojen järjestelyistä. Lämpimät kii-
tokset osallistujille, järjestelijöille, TST 
ry:n henkilökunnalle ja kilpailunjohta-
jille hyvin onnistuneista kisoista!

TST ry. Kävimme allekirjoittamassa syys-
kuussa 2015 sopimuksen Loppiaiskisojen 
järjestämisestä TST ry.:n tiloissa.

Eija Laakso ja Marja Kunze ottivat vastaan 
ilmoittautumiset kaikkina kisapäivinä.
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Brikkatytöt Sonja ja Roosa valmiina Ral-
lypäivän töihin.

Aurinkokin pilkisti pelitiloihin tammikuun 
pakkasissa.

Osa pelaajista pääsi pelaamaan muka-
vasti sohvaryhmässä omalla vuorollaan. 
Kuvassa vasemmalta Marjatta Nordlund, 
Veli-Pekka Lukka, Timo Järvi ja Kari 
Launis.

Pääkilpailunjohtaja Kati Sandström jaka-
massa Rally I:n/Einari Cupin palkintoja. 
Kuva Eija Laakso. 

Rally I:n/Einari Cupin voittajapari: 
Olli A. Manni ja Pekka Uskali.
13/2016
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"Pass" on hyvä tarjous

Netissä minulla on vakiopartneri Steve, 
jonka kanssa olen pelannut noin neljä 
vuotta yhdessä lähes joka ilta. Stevellä on 
joskus raivostuttava tapa tulla väliin tai 
ilmaisukahdentaa luvattoman kehnoilla 
korteilla, jos hänellä sattuu olemaan 
muita värejä kuin vastustajilla. Joskus se 
kuitenkin toimii. Vastustaja avasi 1 NT ja 
Steve tarjosi väliin 2 ristiä, mikä on Cap-
pelletti ja lupaa jonkin vähintään kuuden 
kortin värin. Sangiavaajan partneri pas-
sasi ja minun olisi systeemin mukaan 
pitänyt tarjota 2 ristiin 2 ruutua: passaa tai 
korjaa. Minulla oli seuraava todella sur-
kea käsi: ♠ 973, ♥852, ♦4, ♣T98652. 
Arvelin, että Stevellä on kuitenkin ruutu-
väri ja on aivan sama, pelaammeko 
minun surkealla kädelläni 2 ristiä kuuden 
kortin ristillä (jos Stevellä ei satu olemaan 
yhtään ristiä) tai 2 ruutua seitsemän kor-
tin ruudulla, joten passasin. Myös sangia-
vaaja passasi ja loppusitoumus oli 2 ristiä. 
Hämmästyttävää, että etelä passasi 2 ris-
tin väliintuloon, vaikka hänellä oli 21 pis-
tettä! Kun lähtökortti tuli pöytään, oli 
ilahduttavaa havaita, että Stevellä oli kol-
men kortin ristiväri, mutta kauhukseni 
näin myös, että hänellä oli kokonaista 
kolme pistettä! Kahteen ristiin tuli kolme 
pietiä vaarattomassa ja huikea toppi IMP-
kisassa.

Jaon jälkeen sangiavaaja moitiskeli part-
neriaan, miksi hän ei ollut tarjonnut 
mitään kun oli niin paljon pisteitä, mihin 
tämä vastasi: "En olettanut, että Annu 
passaa". Systeemin mukaan minun olisi 
kuulunut tarjota 2 ristin väliintuloon 2 
ruutua, jolloin tykkikädelle olisi jäänyt 
vielä mahdollisuus tarjota.

Kaikki muut pohjois-eteläparit olivat 
pelanneet slammia, mutta vain 2/3 pöy-
distä oli löytänyt isoslammin: joko 7 
pataa tai 7 sangia.

Jako oli seuraava:

♠ JT5
♥ AK76
♦ K762
♣ KQ

annu stev
♠ 973 ♠ 8
♥ 852 ♥J43
♦ 4 ♦QT9853
♣ T98652 ♣743

♠ AKQ642
♥ QT9
♦ AJ
♣ AJ

N
W  E
S

Kilpailutuloksia
Kevät 2015

8.1.2015, kausikilpailu 1/12, IMP
1 Veijo Lösönen -Timo Arppe +55,30
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen +31,40
3 Heikki Kaisti - Timo Järvi +30,30
4 Juhani Autio - Esko Sinisalo +26,00
5 Kati Sandström - Mikko Nieminen +22,80
6 Marja Kunze - Jorma Saari +16,30
7 Tapio Siivonen - Leena Torkki +15,20
8 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää +7,60
9 Marja-Liisa Frey - Mika Eskola -9,80
10 Tauno Paalumäki - Tuula Kukkonen -27,10
11 Eija Laakso - Seija Wiklund -39,00
12 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist -52,00
13 Ritva Lassila-Maria-Leena Lamminen -76,90

15.1.2015, Tammisimultaani
1 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 164 60,74
2 Lauri Kurki - Kristina Fagerlund 160 59,26
3 Marjatta Nordlund - R. Sillanpää 156 57,78
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4 Kati Sandström - Mikko Nieminen 152 56,30
5 Esa Reuna - Heikki Kaisti 147 54,44
6 Riku Mattila - Mikko Rahi 145 53,70
7 ML Nieminen - Martti Dahlqvist 129 47,78
8 Leena Torkki - Salme Amberla 125 46,30
9 Marja-Liisa Frey - Alpo Häärä 118 43,70
10 Tauno Paalumäki - Jorma Saari 111 41,11
11 Esko Sinisalo - Juhani Autio 109 40,37
12 Maria Mylläri - Pekka Paananen 104 38,52

22.1.2015, kausikilpailu 2/12
1 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 163 60,37
2 Riku Mattila - Mikko Rahi 149 55,19
3 Annu Laukkanen - Patrik Eriksson 149 55,19
4 Veijo Lösönen - Timo Arppe 143 52,96
5 ML Nieminen - Martti Dahlqvist 140 51,85
6 Pirjo Marela - Leena Torkki 133 49,26
7 Timo Järvi - Heikki Mattila 132 48,89
8 Esa Reuna - Heikki Kaisti 130 48,15
9 Kati Sandström - Mikko Nieminen 127 47,04
10 Juhani Autio - Esko Sinisalo 125 46,30
11 Salme Amberla - Jorma Saari 119 44,07
12 Marja-Liisa Frey - Seija Wiklund 110 40,74

29.1.2015, kausikilpailu 3/12
1 Maria Mylläri - Mikko Nieminen 69,02
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 59,42
3 Heikki Kaisti - Esa Reuna 57,82
4 Timo Arppe - Veijo Lösönen 56,54
5 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 54,13
6 Hellevi Virtanen - Jorma Saari 51,28
7 Timo Järvi - Heikki Mattila 50,98
8 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist  50,61
9 Marja-Liisa - Toivo Nurmi 50,30
10 Marja-Liisa Frey - Alpo Häärä 49,25
11 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 48,64
12 Esko Sinisalo - Juhani Autio 48,24
13 Pirjo Marela - Leena Torkki 47,98
14 Arja Niskanen - Seija Wiklund 39,29
15 Maria-Leena Lamminen - Ritva Lassila 34,05
16 Pekka Paananen - Pyry Lapintie 33,88

5.2.2015, kausikilpailu 4/12, IMP
1 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist +24,90
2 Timo Järvi - Reijo Sillanpää +23,80
3 Tauno Paalumäki - Marja Kunze +23,80
4 Pekka Paananen - Pyry Lapintie +16,30
5 Leena Torkki - Heikki Hytönen +14,10
6 Mikko Nieminen - Lauri Kurki +9,80

7 Salme Amberla - Jorma Saari -2,20
8 Timo Arppe - Veijo Lösönen -6,50
9 Eija Laakso - Seija Wiklund -8,70
10 Esko Sinisalo - Juhani Autio -9,80
11 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen -15,20
12 Esa Reuna - Heikki Kaisti -24,90
13 Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen -45,50

12.1.2015, Helmisimultaani
1 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 66,67
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 65,10
3 Maria Mylläri - Timo Mäkelä 61,46
4 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 54,17
5 Salme Amberla - Jorma Saari 53,13
6 Esa Reuna - Heikki Kaisti 52,60
7 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 44,91
8 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 41,67
9 Pirjo Marela - Leena Torkki 40,63
10 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 35,42
11 Pekka Paananen - Pyry Lapintie 32,81

19.2.2015, kausikilpailu 5/12
1 Maria Mylläri - Timo Mäkelä 66,07
2 Timo Arppe - Veijo Lösönen 64,84
3 Esa Reuna - Heikki Kaisti 60,42
4 Timo Järvi - Heikki Mattila 60,12
5 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 59,89
6 Juhani Autio - Esko Sinisalo 53,02
7 Kati Sandström - Mikko Nieminen 52,38
8 Jorma Saari - Hellevi Virtanen 51,49
9 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 49,11
10 Kalervo Aro - Pasi Lehmus 48,81
11 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 48,35
12 Pirjo Marela - Leena Torkki 44,94
13 Riku Mattila - Mikko Rahi 44,94
14 Pekka Paananen - Pyry Lapintie 41,07
15 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 35,42
16 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 34,82
17 Seija Wiklund - Eija Laakso 32,14

26.2.2015, kausikilpailu 6/12
1 Timo Arppe - Veijo Lösönen 69,55
2 Pasi Lehmus - Asko Suoranta 60,26
3 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 58,65
4 Kati Sandström - Mikko Nieminen 58,01
5 Juhani Autio - Esko Sinisalo 53,53
6 Jorma Saari - Hellevi Virtanen 53,21
7 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 52,24
8 Heikki Kaisti - Esa Reuna 51,60
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9 Marjatta Nordlund - Alpo Häärä 49,68
10 Pirjo Marela - Leena Torkki 47,76
11 Marja-Liisa Frey - Mika Eskola 47,44
12 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 45,83
13 Timo Järvi - Heikki Mattila 42,56
14 Pekka Paananen - Pyry Lapintie 36,22
15 Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen 24,04

5.3.2015, kausikilpailu 7/12, IMP
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen +54
2 Timo Arppe - Veijo Lösönen +50
3 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund +22
4 Heikki Mattila - Timo Järvi +14
5 Riitta-Liisa Mäkelä - Kristina Fagerlund +11
6 Esko Sinisalo - Juhani Autio +5
7 Pirjo Marela - Leena Torkki -3
8 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen -16
9 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist -23
10 Tauno Paalumäki - Marja Kunze -31
11 Salme Amberla - Jorma Saari -33
12 Esa Reuna - Heikki Kaisti -50

12.3.2015 Maalissimultaani
1 Esa Reuna - Heikki Kaisti 57,29
2 Alpo Häärä - Reijo Sillanpää 55,21
3 Riku Mattila - Maria Mylläri 53,13
4 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 52,08
5 Marjatta Nordlund - Pertti Partanen 52,08
6 Kati Sandström - Mikko Nieminen 48,96
7 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 31,25

15.3.2015 Kansainvälinen kaupunkisimultaani, 
juniorien tukikisa
1 56,7 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää
1 56,7 Manu Kivirauma - Marko Tallgren
3 54,0 Annu Laukkanen - Patrik Eriksson
4 53,3 Pentti Peltonen - Heikki Kaisti
5 52,0 Jarmo Laakso - Arvo Priimägi
6 52,0 Teodor Velkov - Kati Sandström 
7 51,0 Mikko Nieminen - Lasse Bergroth 
7 51,0 Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä
9 49,3 ML Toivonen - Pertti Partanen
10 46,3 Esa Väliaho - Martti Meronen
11 42,3 Leif Mickelsson - Henrik Laaksonen
12 35,3 Tauno Paalumäki - Marja Kunze

15.3.2015 Kansainvälinen kaupunkisimultaani: 
Köln, Liege, Tel Aviv, Katowice, Turku
1 63,92 Jaroslaw Figlus - Zbigniew Papierniak 

2 62,22 Krzysztof Sliwon - Piotr Matkowski 
3 62,13 Michel Mersch - Michel Moes  
4 61,24 René Lacrosse - Michel Goulut  
5 58,93 Ryszard Lazikiewicz - M. Witkowski 
6 58,71 Paul Neve - Arlette Funken  
7 58,67 Marie-Laure Aendekerk - M. Cezar 
8 58,65 Barbara Funken - Dr. Rolf Funken 
9 58,63 Dr. Reiff - Susanne Rückert  
10 58,35 Vera Shaufel - Nir Valhaimer  
11 58,31 Josef Glohs - Rosemarie Schäfer-Bury 
12 58,21 Manu Kivirauma - Marko Tallgren 
13 58,08 Annu Laukkanen - Patrik Eriksson 
14 58,00 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 
15 57,96 Vera Soditt - Thomas Krämer  
16 57,88 Haia Mermelstein - David Azulye 
17 57,76 Marek Witek - Artur Gula  
18 56,65 Ulrike Opitz - Alfred Eichel  
19 56,63 Hannelore Jahn - Eva Schmithals 
20 56,46 NaNa Petri - Azra Kronseder  
21 56,46 Dr. Hartmut Kesting - Leonor Fingerle 
22 56,24 Marek Kostur - Jacek Michalski 
23 55,57 Ahuva Yacoby - Eliyahu Orkabi 
24 55,54 Collette vander Borght - Luc vander Borght

25 55,51 Stefan Kowalczyk - Marek Nowakowski 
26 55,31 Giuseppe Marzano - Freddy Noels 
27 55,11 Johanna Rijksen - Gordon Stas  
28 55,09 Halina Kaleta - Grzegorz Kaleta 
29 54,96 Jacqueline Bruls - Maguy Verdenne 
30 54,92 Andrzej Piecuch - Andrzej Szymczak 
31 54,82 Janusz Waclawczyk - Stanislaw Gega 
32 54,73 Felicite Wehner - Wojciech Sobolewski 
33 54,63 Ruth Arami - Sylvia Bandston  
34 54,07 Christine Lönne - Monika Wand 
35 53,79 Jacov Atlas - Irit Sagiv  
36 53,53 Fr. Pfeifer - Heilke Saacke  
37 53,06 Gertrud Hartung - Jung-Hee Willems 
38 52,88 Michael Brifman - Hana Shezifi 
39 52,71 Fernande Galler - Danièle Sbille 
40 52,38 Vladimir Leder - Itzhak Naiiger 
41 51,88 Gisela Mattsson - Mareile Hornkohl 
42 51,86 Mikko Nieminen - Lasse Bergroth 
43 51,79 Jarmo Laakso - Arvo Priimägi 
44 51,45 Hr. Cavelius - Hr. Kaczmarek  
45 51,33 Shosha Goldeshtain - Ran Baram 
46 51,04 Jacek Wojtczak - Anna Pescosta 
47 50,99 Brigitte Schulten - Dr. Dieter Schulten 
48 50,77 Rivka Weksler - Itzhak Shocher 
49 50,74 Teodor Velkov - Kati Sandström 
50 50,71 Zbigniew Tymków - Stanislaw Drabczyk
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51 50,68 Ingrid Elzer - Heinrich Viktor Jung 
52 50,59 Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä 
53 50,50 Rachel El-Ad - Daniel Benor  
54 50,35 Dany Delnaye - Dominique Delnaye 
55 50,34 Marek Skulimowski - Tomasz Bednarek 
56 50,22 Yosef Yayr - Shmuely Meira  
57 49,73 Avner Vexelbaum - Kfir Mey-Tal 
58 49,70 Daisy Collignon - Régine Arend 
59 49,50 Pentti Peltonen - Heikki Kaisti 
60 49,49 Nadine Galand - Jany Morsa  
61 49,41 Marie-Rose Delvaux - Nicole Cartuyvels 
62 48,85 Ursula Augustin - Asta Sauter  
63 48,83 Ireneusz Kowalczyk - Jacek Stokowacki 
64 48,55 Jacek Cebulski - Roman Goszcz 
65 48,53 Brigitte Lemal - Jacqueline Franck 
66 48,23 José Thomas - Reinhold Bongartz 
67 48,21 Stanislaw Adamczyk - Jacek Radomski 
68 48,02 Clotilde de Gueldre - Danuta Obieziurski 
69 47,95 Krzysztof Lazikiewicz - Andrzej Geisler 
70 47,62 Ute Meyer- Bertram - Ulrike Storz 
71 47,49 Hana Shmeltzer - Izhar Shmeltzer 
72 47,46 Shmuel Mendelman - Oded Zipin 
73 47,39 Josefa Schiff - Klaus Epmeier  
74 47,18 Julienne Fassotte - Didi Pirenne 
75 46,96 Maija-Liisa Toivonen - Pertti Partanen 
76 46,80 Nicole Cottiaux - Hélène Juzenka 
77 46,61 Dominique Thoreau - Pierre Thoreau 
78 46,48 Zvi Yaron - Yehuda Kraushar  
79 46,44 Esa Väliaho - Martti Meronen 
80 46,19 Adam Esnekier - Jan Swiatkowski 
81 45,90 Eliane Bouchat - Michel Voisin  
82 45,76 Ofra Paska - Ilana Mendelson  
83 45,71 Irena Poziemba - Zdzislaw Malek 
84 45,60 Henryk Kopernok - Aleksander Drabczyk 
85 45,25 Janusz Pisarek - Jerzy Radomski 
86 45,21 Jeaninne Ory - Annie Houard  
87 44,96 Jerzy Niemiec - Krzysztof Kalita 
88 44,67 Natalie van den Berg - Nadine Timmermans 

89 43,79 Jan Stachowski - Tadeusz Biskup 
90 43,57 Stanislaw Fangor - Andrzej Maszczyszyn 
91 42,77 MME Vandenplats - Lucy Hacourt 
92 42,74 Ursula Scholz - Dieter Scholz  
93 42,08 Anne Delnoy - Barbara Lapierre 
94 41,65 Ghislaine Smeets - Annette Germeau 
95 41,09 Dr. Eva Soltes - Evelyn John  
96 41,08 Leif Mickelsson - Henrik Laaksonen 
97 40,26 Ewa Borzynska - Emil Borzynski 
98 39,98 Stefan Osadnik - Edwin Szenkelbach 
99 39,58 Wiebke Dethlefsen - Frank Dethlefsen 

100 39,25 Dr. Csaba Istvan Szathmary - K. Szathmary 
101 39,04 Nicole Neuville - Lucienne Cornet 
102 38,68 Krzysztof Gawel - Andrzej Bacik 
103 38,62 Pirkko Reitz - Fr. Pradas  
104 38,35 Hans-Heinrich Augustin - Käthe Sonntag 
105 38,23 Mor Moshe - Galila Ram  
106 36,76 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 
107 36,60 Moshe Ben-Yehuda - Rahel Volkovitch 
108 36,01 Elisabeth Boetzel - Trude Rossa

19.3.2015, kausikilpailu 8/12
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 64,17
2 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 59,58
3 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 58,33
4 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 57,50
5 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 55,83
6 Salme Amberla - Jorma Saari 48,75
7 Veijo Lösönen - Timo Arppe 46,25
7 Timo Järvi - Heikki Mattila 46,25
9 Pirjo Marela - Leena Torkki 45,83
10 Heikki Kaisti - Pekka Paananen 45,42
11 Esko Sinisalo - Juhani Autio 44,17
12 Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen 39,58
13 Karri Kauppila - Maria Mylläri 38,33

26.3.2015, kausikilpailu 9/12
1 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää  63,43
2 Esa Reuna - Heikki Kaisti 58,33
3 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 54,63
4 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 54,17
5 Hellevi Virtanen - Jorma Saari 53,24
6 Maria Mylläri - Reko Märsylä 48,61
7 Leena Torkki - Riitta Niemelä 47,22
8 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 42,59
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 40,28
10 Kati Sandström - Mikko Nieminen 37,50

9.4.2015, kausikilpailu 10/12, IMP
1 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen +45,00
2 Heikki Kaisti - Esa Reuna +40,50
3 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund +24,80
4 Veijo Lösönen - Timo Arppe +22,50
5 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist +11,30
6 Pirjo Marela - Leena Torkki +6,80
7 Kati Sandström - Mikko Nieminen -6,80
8 Jorma Saari - Marja Kunze -24,00
9 Timo Järvi - Timo Toivila -37,00
10 Juhani Autio - Esko Sinisalo -37,10
11 Seija Wiklund - Eija Laakso -38,30
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16.4.2015, Huhtisimultaani
1 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 64,06
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 60,42
3 Mikko Rahi - Maria Mylläri 59,38
4 Kati Sandström - Mikko Nieminen 58,33
5 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 52,31
6 Salme Amberla - Jorma Saari 49,48
6 Esa Reuna - Heikki Kaisti 49,48
8 Juhani Autio - Esko Sinisalo 47,40
8 Leena Torkki - Marja Kunze 47,40
10 Eija Laakso - Seija Wiklund 34,26
11 Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen 29,17

23.4.2014, kausikilpailu 11/12
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 57,87
1 Alpo Häärä - Marjatta Nordlund 57,87
3 Timo Arppe -Veijo Lösönen  55,09
4 Juhani Autio - Esko Sinisalo 54,63
5 Esa Reuna - Heikki Kaisti  51,85
6 Jorma Saari - Hellevi Virtanen 51,39
6 Pirjo Marela - Leena Torkki 51,39
8 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 47,69
9 Reijo Sillanpää - Martti Dahlqvist 36,57
10 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 35,65

3.5.2015, kevätristeily, parikisa
1 Annu Laukkanen - Patrik Eriksson 68,59
2 Veli-Pekka Lukka - Birger Salonen 65,38
3 Mikko Nieminen - Kati Sandström 63,78
4 Marjatta Nordlund - Marjatta Panhelainen 60,58
5 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 58,97
6 Leena Torkki - Salme Amberla 53,85
7 Riku Mattila - Timo Toivila 47,76
8 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen  47,12
9 Arja Niskanen - Tuula Kukkonen 43,59
10 Britt-Marie Holmström - Henrik Solin 42,31
11 Marko Mäkinen - Eija Laakso 40,38
12 Raija Saarimäki - Vuokko Huhti 40,06
13 Marja Kunze - Päivi Nevari 36,22
14 Maria-Leena Lamminen - Ritva Lassila 31,41

3.5.2015, kevätristeily, parikisan tasoituksin
1 Britt-Marie Holmström - Henrik Solin 65,33
2 Riku Mattila - Timo Toivila 59,98
3 Annu Laukkanen - Patrik Eriksson 53,48
4 Leena Torkki - Salme Amberla 52,62
5 Marjatta Panhelainen - Marjatta Nordlund 52,24
6 Veli-Pekka Lukka - Birger Salonen 51,63
7 Raija Saarimäki - Vuokko Huhti 49,84

8 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen 49,12
9 Arja Niskanen - Päivi Nevari 47,32
10 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 47,01
11 Maria-Leena Lamminen - Ritva Lassila 46,91
12 Marko Mäkinen - Eija Laakso 45,24
13 Kati Sandström - Mikko Nieminen 41,59
14 Marja Kunze - Tuula Kukkonen 37,69

7.5.2015, kausikilpailu 12/12, IMP
1 Veijo Lösönen - Kaj Sundsten +46,00
2 Juhani Autio - Esko Sinisalo +31,50
3 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen +11,00
4 Pirjo Marela - Leena Torkki +7,90
5 Tauno Paalumäki - Marja Kunze +5,60
6 Kati Sandström - Mikko Nieminen +0,00
7 Marjatta Nordlund - Alpo Häärä -2,30
8 Heikki Kaisti - Esa Reuna -14,60
9 Reijo Sillanpää - Martti Dahlqvist -24,80
10 Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen -29,30
11 Salme Amberla - Jorma Saari -38,30

21.5.2015, Toukosimultaani
1 Mikko Nieminen - Kati Sandström 62,22
2 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 60,74
3 Lasse Bergroth - Kurt-Erik Häggblom 58,15
4 Marjatta Nordlund - Heikki Kaisti 56,67
5 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 55,56
6 Reko Märsylä - Maria Mylläri 50,37
7 Jorma Saari - Leena Torkki 50,00
8 Juhani Autio - Esko Sinisalo 49,26
9 Timo Järvi - Timo Toivila 46,67
10 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 45,93
11 Marja-Liisa Frey - Marja Kunze 42,22
12 Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen 22,22

Kevään 2015 kausikisan parhaat
1 148,0 Veijo Lösönen
2 140,0 Patrik Eriksson 
2 140,0 Annu Laukkanen
4 137,5 Timo Arppe
5 131,5 Mikko Nieminen
6 120,5 Marjatta Nordlund
7 120,0 Reijo Sillanpää
8 110,5 Kati Sandström
9 109,0 Heikki Kaisti 
10 97,0 Martti Dahlqvist
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28.5.2015, kevätjuhla, henkilökohtainen
1 Jorma Saari 255 66,41
2 Mikko Nieminen 250 65,10
3 Annu Laukkanen 249 64,84
4 Teodor Velkov 243 63,28
5 Kati Sandström 242 63,02
6 Tauno Paalumäki 241 62,76
7 Veijo Lösönen 236 61,46
8 Reijo Sillanpää 231 60,16
9 Marko Tallgren 225 58,59
10 Riitta-Liisa Mäkelä 221 57,55
11 Marja Kunze 214 55,73
11 Kristina Fagerlund 214 55,73
13 Timo Järvi 209 54,43
14 Britt-Marie Holmström 205 53,39
15 Marika Löfman 204 53,13
16 Paula Lindell 202 52,60
17 Martti Dahlqvist 201 52,34
18 Marjatta Nordlund 195 50,78
19 Maijaliisa Nieminen 192 50,00
20 Anne Tallgren 191 49,74
21 Juhani Autio 189 49,22
22 Heikki Kaisti 186 48,44
23 Marja-Liisa Frey 182 47,40
24 Tuula Kukkonen 179 46,61
25 Kalervo Aro 168 43,75
25 Seija Wiklund 168 43,75
27 Martti Meronen 166 43,23
28 Eija Laakso 162 42,19
28 Timo Mäkelä 162 42,19
30 Marjatta Hammarberg 155 40,36
31 Pekka Paananen 145 37,76
32 Sakari Kalliokoski 144 37,50
33 Maria-Leena Lamminen 138 35,94
34 Vuokko Huhti 117 30,47
34 Ritva Lassila 117 30,47
36 A-M Majava 114 29,69

Lounaisliiga 2014–2015
I divisioona

LAHJATTOMAT 132,84 
Kalervo Aro (kapteeni) 
Mauri Sirkiä 
Seppo Laine 
Pekka Uskali 
Kaj Sundsten 
Olli A. Manni

POJAT 117,56 
Jari Böling (kapteeni) 
Kurt-Erik Häggblom 
Jyrki Lahtonen 
Pasi Lehmus 
Timo Linnossuo 
Asko Suoranta

BLACKWOOD 116,23 
Kati Sandström (kapteeni) 
Mikko Nieminen 
Lauri Kurki 
Lasse Bergroth 
Kristina Fagerlund

USKELA 95,23 
Jarmo Laakso (kapteeni) 
Veijo Lösönen 
Timo Arppe 
Kari Kanerva

KARHU 82,25 
Riitta-Liisa Mäkelä 
Timo Mäkelä 
Maria Mylläri 
Teodor Velkov

PELASTUSRENGAS 55,89 
Timo Järvi (kapteeni) 
Marjatta Nordlund 
Reijo Sillanpää 
Tapio Siivonen 
Heikki Mattila

II divisioona

NOPOSET 105,88 
Pertti Partanen 
Manu Kivirauma 
Anne Tallgren 
Maija-Liisa Toivonen
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KESA 100,11 
Ensio Lehtinen 
Börje Salonen 
Birger Salonen 
Nikolai Kaplitsnoi 
Pertti Holmberg

HESAJOPET 85,86 
Hellevi Virtanen 
Salme Amberla 
Pentti Peltonen 
Jorma Saari 
Maijaliisa Nieminen

LIMESTONES 81,61 
Henrik Laaksonen 
Harry Vuorinen 
Jan-Erik Bergquist 
Leif Mickelsson

II-divisioonan jumbofinaali

HELP? 95,43 
Leena Torkki 
Heikki Kaisti 
Esa Reuna 
Pirjo Marela

HUNTERS 48,99 
Eija Laakso 
Seija Wiklund 
Marja Kunze 
Sakari Kalliokoski 
Taika Lapintie

AV 35,72 
Marja-Liisa Frey 
Marika Löfman 
Paula Lindell 
Britt-Marie Holmström

Kesä 2015

4.6.2015, kesäpeli 1
1 Seppo Haverinen - Marja Haverinen 67,36
2 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 62,50
3 Kati Sandström - Kalervo Aro 51,39
4 Heikki Kaisti - Marjatta Nordlund 49,31
5 Seija Wiklund - Tauno Paalumäki 47,22
6 Henrik Solin - Britt-Marie Holmström 44,44
7 Leena Torkki - Jorma Saari 43,06
8 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 42,36
8 Maria Mylläri - Patrik Eriksson 42,36

11.6.2015, kesäpeli 2
1 Jorma Saari - Maria Mylläri 62,50
2 Patrik Eriksson - Mikko Nieminen 56,02
3 Marjatta Nordlund - Salme Amberla 53,70
4 Pirjo Marela - Leena Torkki 52,78
5 Timo Järvi - Tatiana Mylläri 51,85
6 Annu Laukkanen - Marja Kunze 50,93
7 Alpo Häärä - Marja-Liisa Frey 48,15
8 Tapio Siivonen - Heikki Kaisti 46,30
9 Seija Wiklund - Pekka Ojanen 42,59
10 Henrik Solin - Britt-Marie Holmström 35,19

25.6.2015, kesäpeli 3
1 Lauri Kurki - Mikko Nieminen 69,27
2 Veijo Lösönen - Timo Arppe 59,90
3 Heikki Mattila - Tapio Siivonen 54,69
4 Leena Torkki - Salme Amberla 53,70
5 Heikki Kaisti - Annu Laukkanen 49,48
6 Kristina Fagerlund - ML Toivonen 48,44
7 Kati Sandström - Patrik Eriksson 46,35
8 Marjatta Nordlund - Jorma Saari 45,83
9 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 44,79
10 Marja-Liisa Frey - Pekka Paananen 42,13
11 Hellevi Virtanen - Timo Järvi 35,94

2.7.2015, kesäpeli 4
1 Tatiana Mylläri - Timo Järvi 61,11
2 Salme Amberla - Marjatta Nordlund 55,56
3 Mikko Nieminen - Heikki Kaisti 53,47
4 Kristina Fagerlund - Annu Laukkanen 52,08
5 Jorma Saari - Leena Torkki 51,39
6 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 48,61
7 Veijo Lösönen - Timo Arppe 47,92
8 Esa Auranen - Patrik Eriksson 46,53
9 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 33,33
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9.7.2015, kesäpeli 5
1 Kaj Sundsten - Annu Laukkanen 66,67
2 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 54,81
3 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 53,70
4 Patrik Eriksson - Maria Mylläri 52,96
5 Henrik Laaksonen - Leif Mickelsson 51,85
6 Heikki Mattila - Tapio Siivonen 51,11
7 Timo Järvi - Tatiana Mylläri 48,52
8 Seija Wiklund - Jorma Saari 47,04
9 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 46,67
10 Leena Torkki - Salme Amberla 45,56
11 Heikki Kaisti - Esa Reuna 44,81
12 Jill Winker - Barry Winker 36,30

16.7.2015, kesäpeli 6
1 Heikki Kaisti - Esa Reuna 62,50
2 Patrik Eriksson -Annu Laukkanen 58,93
3 Marja-Liisa Frey - Alpo Häärä 51,79
3 Mikko Nieminen - Jorma Saari 51,79
3 Tatiana Mylläri - Timo Järvi 51,79
6 Leif Mickelsson - Henrik Laaksonen 49,40
7 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 41,07
8 Seija Wiklund - Irmeli Luoto 32,74

30.7.2015, kesäpeli 7
1 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 63,78
2 Patrik Eriksson - Mikko Nieminen 58,65
3 Timo Järvi - Tatiana Mylläri 56,73
4 Annu Laukkanen - Jorma Saari 53,85
5 Kati Sandström - Maria Mylläri 53,21
5 Henrik Solin - Britt-Marie Holmström 53,21
7 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 52,56
8 Heikki Kaisti - Mika Eskola 48,72
9 Marja-Liisa Frey - Alpo Häärä 48,08
10 Leena Torkki - Salme Amberla 47,12
11 Leif Mickelsson - Henrik Laaksonen 46,79
12 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 45,19
13 Seija Wiklund -Eija Laakso 38,46
14 Irmeli Luoto - Sirkku Lilius 33,65

6.8.2015, Golf Open & Bridge, henkilökohtainen
1 146 60,8 Benita Blomqvist 
2 143 59,6 John Blumberg
3 139 57,9 Olavi Gustafsson
4 138 57,5 Eija Kuntze
5 135 56,3 Marja-Liisa Frey
6 129 53,8 Paula Lindell
7 125 52,1 Salme Amberla
8 124 51,7 Kauko Kivipensas

8 124 51,7 Marja-Liisa Häkkinen
10 122 50,8 Tapio Siivonen
10 122 50,8 Arja Niskanen
12 121 50,4 Leena Torkki
12 121 50,4 Sakari Kalliokoski
14 120 50,0 Kristina Fagerlund
15 119 49,6 Marjatta Nordlund
16 118 49,2 Britt-Marie Holmström
17 116 48,3 Tauno Paalumäki
17 116 48,3 Marjatta Panhelainen
19 114 47,5 Reijo Sillanpää
20 113 47,1 Maija-Liisa Toivonen
21 109 45,4 Henrik Solin
22 107 44,6 Irmeli Luoto
23 86 35,8 Timo Toivila
24 73 30,4 Seppo Hyyti

13.8.2015, kesäpeli 8
1 Markku Ruuskanen - Mikko Nieminen 61,67
2 Veijo Lösönen - Timo Arppe 57,50
3 Marjatta Nordlund - Maijaliisa Nieminen 56,25
4 Mikko Rahi - Maria Mylläri 53,33
4 Leif Mickelsson - Henrik Laaksonen 53,33
6 Riitta Niemelä - Jorma Saari 52,50
7 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 51,25
8 Heikki Kaisti - Leena Torkki 50,00
9 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 46,25
10 Seija Wiklund - Riitta-Liisa Mäkelä 45,00
11 Marja Kunze - Tuula Kukkonen 43,33
11 Timo Järvi - Alpo Häärä 43,33
13 Paula Lindell - Marja-Liisa Frey 36,25

20.8.2015, Kesäjoukkis
1 KARHU 104,03  

Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä - 
Henrik Laaksonen - Leif Mickelsson

2 VÄLÄHDYS 93,58
Annu Laukkanen - Patrik Eriksson -
Veijo Lösönen - Timo Arppe

3 BLACKWOOD 86,81
Kati Sandström - Mikko Rahi -
Mikko Nieminen - Kristina Fagerlund     

4 LAHJATTOMAT 81,80
Kaj Sundsten - Pekka Uskali -
Mauri Sirkiä - Pasi Lehmus

5 RYHMÄ RÄMÄ 77,88
Riku Mattila - Mika Karjalainen -
Jari Böling - Teodor Velkov
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6 JORMAS 75,58
Jorma Saari - Marjatta Nordlund -
Maijaliisa Nieminen - Salme Amberla 

7 PELASTUSRENGAS 70,82
Timo Järvi - Reijo Sillanpää -
Heikki Mattila - Tapio Siivonen        

8 HELP? 69,62
Heikki Kaisti - Esa Reuna -
Leena Torkki - Riitta Niemelä             

9 JOKU 59,88
Marja-Liisa Frey - Paula Lindell -
Marja Kunze - Seija Wiklund

Kesäjoukkiksen 2015 voittajajoukkue Karhu: 
vasemmalta Henrik Laaksonen, Timo Mäkelä, 
Riitta-Liisa Mäkelä ja Leif Mickelsson.

27.8.2015, kesäpeli 9
1 Kristina Fagerlund - Annu Laukkanen 62,96
2 Alpo Häärä - Timo Järvi 59,72
3 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 56,02
4 Jarmo Laakso - Heikki Kaisti 53,24
5 Pirjo Marela - Leena Torkki 50,00
6 Marja-Liisa Frey - Paula Lindell 48,15
7 Eija Laakso - Sakari Kalliokoski 47,69
8 Kati Sandström - Jorma Saari 47,22
9 Patrik Eriksson - Pasi Lehmus 41,20
10 Seija Wiklund - Marja Kunze 33,80

Syksy 2015
3.9.2015, kerhomestaruus, osa I
1 Jarmo Laakso - Veijo Lösönen 57,81
2 Timo Järvi - Timo Toivila 57,29
3 Kati Sandström - Mikko Nieminen 55,73
4 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 52,60
5 Maijaliisa Nieminen - Marjatta Nordlund 51,56
6 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 50,46
7 Heikki Kaisti - Jorma Saari 50,00
8 Pirjo Marela - Leena Torkki  48,61
9 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 47,92
10 Esko Sinisalo - Juhani Autio 44,79
11 Seija Wiklund - Eija Laakso 33,33

10.9.2015, kerhomestaruus osa II
1 Reijo Sillanpää - Alpo Häärä 62,50
2 Timo Arppe - Veijo Lösönen 59,62
3 Tapio Siivonen - Heikki Mattila 57,69
4 Pirjo Marela - Leena Torkki 56,73
5 Mauri Sirkiä - Lauri Kurki 56,41
6 Kati Sandström - Mikko Nieminen 56,09
6 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 56,09
8 Jorma Saari - Heikki Kaisti 48,40
9 Timo Järvi - Timo Toivila 47,12
10 Marjatta Nordlund - Maijaliisa Nieminen 43,59
11 Juhani Autio - Esko Sinisalo 43,27
12 Seija Wiklund - Eija Laakso 41,35
13 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 37,18
14 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 33,97

17.9.2015, kerhomestaruus, osa III
1 Marjatta Nordlund - Salme Amberla 66,20
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 65,10
3 Reijo Sillanpää - Alpo Häärä 58,85
4 Jorma Saari - Heikki Kaisti 55,73
5 Juhani Autio - Esko Sinisalo 54,63
6 Timo Arppe - Veijo Lösönen 52,08
7 Timo Järvi - Timo Toivila 50,52
8 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 44,79
9 Mika Eskola - Marja Kunze 42,19
10 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 37,50
11 Seija Wiklund - Eija Laakso 19,79

Turun Bridgekerhon kerhomestaruuden 
3 parasta, kahden parhaan osakilpailun 
yhteistulokset
1 Reijo Sillanpää - Alpo Häärä 121,36 
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 121,19
3 Timo Arppe - Veijo Lösönen 111,70
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Turun Bridgekerhon kerhomestarit 2015:
Alpo Häärä ja Reijo Sillanpää.

24.9.2015, kausikilpailu 1/11
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 66,67
2 Alpo Häärä - Reijo Sillanpää 64,81
3 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 56,02
4 Juhani Autio -Esko Sinisalo 50,00
5 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 49,54
6 Timo Arppe - Veijo Lösönen 47,22
7 Marjatta Nordlund - Salme Amberla 45,83
8 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 44,44
9 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 43,52
10 Heikki Kaisti - Esa Reuna 31,94

1.10.2015, kausikilpailu 2/11, IMP
1 Veijo Lösönen - Timo Arppe +58
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen +42
3 Patrik Eriksson - Leena Jaakkola +19
4 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää +15
5 Tauno Paalumäki - Marja Kunze +6
6 Kristina Fagerlund - Annu Laukkanen +3
7 Pirjo Marela - Leena Torkki 0
8 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist -16
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo -17
10 Seija Wiklund - Marja-Liisa Frey -28
11 Timo Järvi - Timo Toivila -39
12 Jorma Saari - Pirkko Vauhkonen -43

8.10.2015, kausikilpailu 3/11
1 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 56,77
1 Timo Arppe - Veijo Lösönen 56,77
1 Mika Eskola - Heikki Kaisti 56,77
4 Marjatta Hammarberg - Jorma Saari 55,73
5 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 54,69
6 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 51,56
7 Kati Sandström - Mikko Nieminen 50,00
8 Juhani Autio - Esko Sinisalo 43,52
9 Marjatta Nordlund - Salme Amberla 42,19
10 Marja-Liisa Frey - Pekka Paananen 41,67
11 Pirjo Marela & Leena Torkki 41,15

15.10.2015, kausikilpailu 4/11
1 Timo Arppe - Veijo Lösönen 60,83
2 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 58,33
3 Jorma Saari - Leena Torkki 57,08
4 Reko Märsylä - Mikko Rahi 56,67
5 Marja - Seppo Haverinen 56,25
6 Juhani Autio - Esko Sinisalo 55,42
7 Kati Sandström - Mikko Nieminen 50,00
8 Heikki Kaisti - Henrik Laaksonen 49,58
9 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 48,33
10 Seija Wiklund - Eija Laakso 42,08
11 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 40,83
12 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 40,42
13 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 34,17

22.10.2015, kausikilpailu 5/11
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 69,44
2 Veijo Lösönen - Timo Arppe 54,17
3 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 53,70
4 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 51,85
4 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 51,85
6 Jorma Saari - Leena Torkki 48,15
7 Heikki Kaisti -  Esa Reuna 47,69
8 Juhani Autio - Esko Sinisalo 45,37
9 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 43,06
10 Timo Järvi -  Timo Toivila 34,72

29.10.2015, kausikilpailu 6/11
1 Kaj Sundsten - Veijo Lösönen 63,70
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 62,59
3 Leena Jaakkola - Patrik Eriksson 54,44
4 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 54,07
5 Esa Auranen - Reko Märsylä 53,33
6 Marjatta Nordlund - Alpo Häärä 51,85
7 Juhani Autio - Esko Sinisalo 49,26
8 Esa Reuna - Heikki Kaisti 47,78
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9 Timo Järvi -  Timo Toivila 47,41
10 Leena Torkki - Jorma Saari 42,22
11 Seija Wiklund - Eija Laakso 37,78
12 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 35,56

5.11.2015, kausikilpailu 7/11, juniorisimultaani
1 Jorma Saari - Leena Torkki 65,48
2 Esko Sinisalo - Annu Laukkanen 55,95
3 Kati Sandström - Patrik Eriksson 55,36
4 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 52,98
5 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 49,40
6 Salme Amberla - Marjatta Nordlund 48,81
7 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 40,48
8 Tuula Kukkonen - Seija Wiklund 31,55

12.11.2015, kausikilpailu 8/11
1 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 57,87
2 Timo Arppe - Veijo Lösönen 57,29
3 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 55,21
4 Esa Auranen - Timo Järvi 53,13
5 Pirjo Marela - Leena Torkki 52,60
6 Jorma Saari - Seija Wiklund 51,04
7 Kati Sandström - Mikko Nieminen 50,46
8 Juhani Autio - Esko Sinisalo 44,79
9 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 44,27
10 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 43,23
11 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 39,06

19.11.2015, kausikilpailu 9/11
1 Timo Arppe - Veijo Lösönen 71,11
2 Juhani Autio - Esko Sinisalo 56,30
3 Patrik Eriksson - Leena Jaakkola 55,56
4 Kati Sandström - Mikko Nieminen 53,70
5 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 52,59
6 Esa Auranen - Timo Järvi 51,11
7 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 48,15
8 Pirjo Marela - Leena Torkki 45,93
9 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 44,44
10 Heikki Kaisti - Esa Reuna 42,96
11 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 41,11
12 Jorma Saari - Seija Wiklund 37,04

26.11.2015, kausikilpailu 10/11
1 Veijo Lösönen - Timo Arppe 65,28
2 Jorma Saari - Annu Laukkanen 62,50
3 Timo Järvi - Esa Auranen 58,80
4 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 56,02
5 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 51,85
6 Pirjo Marela - Leena Torkki 45,83

7 Juhani Autio - Esko Sinisalo 42,13
8 Kati Sandström - Mikko Nieminen 41,20
9 Heikki Kaisti - Esa Reuna 40,28
10 Alpo Häärä - Marja-Liisa Frey 36,11

29.11.2015, Bridgeristeily, parikisa I
1 Riku Mattila - Mika Karjalainen 59,72
2 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 55,09
3 Riitta-Liisa - Timo Mäkelä 54,17
4 Heikki Kaisti - Juhani Autio 52,78
5 Tuula Kukkonen - Arja Niskanen 52,31
6 Leena Torkki - Marja-Liisa Frey 51,39
7 Kati Sandström - Patrik Eriksson 49,54
8 Seija Wiklund - Marja Kunze 46,76
9 Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen 43,98
10 Jarmo Raatikainen - Pyry Lapintie 34,26

29.11.2015, Bridgeristeily, parikisa II
1 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 64,81
2 Riku Mattila - Mika Karjalainen 64,35
3 Kati Sandström - Patrik Eriksson 63,43
4 Riitta-Liisa - Timo Mäkelä 54,17
5 Seija Wiklund - Arja Niskanen 46,76
6 Heikki Kaisti - Juhani Autio 44,91
7 Tuula Kukkonen - Marja-Liisa Frey 43,98
8 Marja Kunze - Leena Torkki 43,06
9 Pyry Lapintie - Jarmo Raatikainen 38,43
10 Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen 36,11

3.12.2015, kausikilpailu 11/11
1 Timo Linnossuo - Timo Arppe 61,06
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 58,17
3 Veijo Lösönen - Jarmo Laakso 57,63
4 Rainer Österman - Pekka Paananen 56,89
5 Leena Jaakkola - Patrik Eriksson 53,27
6 Jorma Saari - Annu Laukkanen 52,08
7 Esa Reuna - Heikki Kaisti 48,24
8 Timo Järvi - Alpo Häärä 47,92
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 46,31
10 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 45,35
11 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 44,71
12 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 44,07
13 Leena Torkki -Seija Wiklund 43,75
14 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 40,54

10.12.2015, joulusimultaani
1 Kaj Sundsten - Lauri Kurki 69,87
2 Timo Järvi - Heikki Kaisti 59,62
3 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 57,37
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4 Timo Arppe - Veijo Lösönen 55,13
5 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 53,85
6 Kati Sandström - Mikko Nieminen 53,21
6 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 53,21
8 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 48,72
9 Pirjo Marela - Leena Torkki 47,44
10 Tauno Paalumäki - Marja Kunze 46,15
11 Marja-Liisa Frey - Alpo Häärä 43,59
12 Juhani Autio - Esko Sinisalo 38,78
13 Rainer Österman - Pekka Paananen 37,18
14 Jorma Saari - Seija Wiklund 35,90

Syksyn 2015 kausikisan parhaat
1 140,3 Timo Arppe
1 140,3 Veijo Lösönen
3 114,0 Kati Sandström
4 110,0 Mikko Nieminen
5 103,0 Patrik Eriksson
6 92,0 Annu Laukkanen
7 88,0 Reijo Sillanpää
8 82,0 Marjatta Nordlund
8 82,0 Jorma Saari
10 71,0 Esko Sinisalo 

Joulujuhla 17.12.2015, henkilökohtainen kilpailu
1 Patrik Eriksson 237 61,72
2 Martti Dahlqvist 231 60,16
3 Kristina Fagerlund 224 58,33
4 Marjatta Nordlund 219 57,03
5 Juhani Autio 218 56,77
5 Eija Laakso 218 56,77
5 Maijaliisa Nieminen 218 56,77
8 Britt-Marie Holmström 214 55,73
9 Pekka Paananen 207 53,91
10 Mikko Nieminen 206 53,65
11 Arja Niskanen 204 53,13
12 Kati Sandström 202 52,60
13 Henrik Solin 199 51,82
13 Riitta Niemelä 199 51,82
13 Tauno Paalumäki 199 51,82
16 Alpo Häärä 197 51,30
16 Tapio Siivonen 197 51,30
18 Jorma Saari 194 50,52
19 Leena Torkki 193 50,26
19 Marja-Liisa Frey 193 50,26
21 Veijo Lösönen 190 49,48
22 Heikki Kaisti 188 48,96
23 Reijo Sillanpää 187 48,70
23 Seija Wiklund 187 48,70

23 Marjatta Hammarberg 187 48,70
26 Annu Laukkanen 184 47,92
27 Leena Jaakkola 183 47,66
28 Marja Kunze 181 47,14
29 Sakari Kalliokoski 175 45,57
30 Benita Blomqvist 167 43,49
31 Rainer Österman 162 42,19
32 Taika Lapintie 159 41,41
33 Paula Lindell 157 40,89
34 Ritva Lassila 154 40,10
35 Pyry Lapintie 152 39,58
36 Tuula Kukkonen 130 33,85

Loppiaiskisat 2016
6.1.2016, IMP-kilpailu
1 527,1 Lasse Bergroth - Markku Ruuskanen 
2 525.0 Olavi Kivipensas - Kati Sandström
3 497,7 Patrik Eriksson - Timo Mäkelä 
4 442,1 Kaj Sundsten - Pekka Uskali
5 331,8 Timo Linnossuo - Pasi Lehmus
6 224,9 Esa Auranen - Reijo Sillanpää
7 202,7 Marko Tallgren - Martti Meronen
8 201,6 Lauri Kurki - Mikko Nieminen
9 92,4 Veijo Lösönen - Timo Arppe
10 85,1 Iliyana Grudeva - Teodor Velkov
11 76,7 Mika Eskola - Heikki Kaisti
12 3,2 Janne Rautanen - Jari Böling
13 -26,3 Anne Tallgren - Ari Ruusunen
14 -201,6 Annu Laukkanen - Jorma Saari
15 -224,7 M. Panhelainen - Marjatta Nordlund
16 -346.5 Riitta-Liisa Mäkelä - Väinö Kelhä
17 -357,0 Leif Mickelsson - Henrik Laaksonen 
18 -387,5 Hellevi Virtanen - Riitta Niemelä
19 -443,1 Pirjo Marela - Leena Torkki
20 -623,7 BM Holmström - Henrik Solin
21 -638.4 Marja-Liisa Frey - Marja Kunze

7.1.2016, MP-parikilpailu
1 62,9 Hulda Ahonen - Pia Erkkilä
2 58,3 Kurt-Erik Häggblom - Reijo Sillanpää
3 57,9 Leena Torkki - Jorma Saari
4 57,4 Teodor Velkov - Martti Meronen
5 56,2 Kaj Sundsten - Timo Arppe
6 56,0 Maria Mylläri - Timo Mäkelä
7 53,1 Annu Laukkanen - Kristina Fagerlund
8 52,4 Riitta Niemelä - Heikki Kaisti
9 52,1 Marjatta Nordlund - Riitta-Liisa Mäkelä
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10 47,1 Marja-Liisa Frey - Pekka Paananen
11 45,2 Seija Wiklund - Eija Laakso
12 45,0 Hellevi Virtanen - Patrik Eriksson
13 42,9 Marja Kunze - Maijaliisa Nieminen
14 42,9 Kati Sandström - Olavi Kivipensas
15 41,7 Timo Toivila - Henrik Solin
16 29,0 Tuula Kukkonen - Rainer Österman

8.1.2016, Mixed-parikilpailu
1 64,1 Maria Nordgren - Joakim Fabritius 
2 62,7 Sanna Kitti - Hannu Luhtala
3 61,4 Ilona Vänni - Mika Karjalainen
4 61,1 Outi Rahi - Olli Rahi
5 59,5 Kati Sandström - Martti Meronen
6 58,2 Kristina Fagerlund - Mikko Nieminen
7 57,8 Hulda Ahonen - Clas Nyberg
8 56,5 Annu Laukkanen - Seppo Laine
9 54,5 Agneta Berglund - Martin Arle
10 54,2 Vilma Noponen - Anders Johansson
11 54,0 Leena Jaakkola - Patrik Eriksson
12 53,4 Virpi von Gruenewaldt - VP Lukka
13 53,1 Marja Haverinen - Seppo Haverinen
14 52,3 Iliyana Grudeva - Teodor Velkov
15 52,0 Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä
16 50,0 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää
17 49,5 Anne Vesanen - Leif Mickelsson
18 48,9 Seija Wiklund - Jorma Saari
19 46,8 Pirjo Nordström - Olli-Pekka Hinkkanen 
20 46,7 Marja-Liisa Frey - Alpo Häärä
21 46,3 Kirsi Vesterinen - Juha Saarikoski
22 46,1 Teija Tuomi - Jonny Barman
23 45,9 Varpu Honkakoski - Henrik Laaksonen 
24 45,8 Maria Mylläri - Riku Mattila
25 45,3 Johanna Helenius - Birger Salonen
26 44,3 Britt-Marie Holmström - Henrik Solin 
27 43,9 Meri Korhonen - Artturi Mäki-Maukola 
28 43,4 Hellevi Virtanen - Markku Ruuskanen
29 43,3 Paula Lindell - Pekka Paananen
30 43,0 Leena Torkki - Heikki Kaisti
31 42,9 Ritva Kulju - Mikko Johansson
32 38,2 Marja Kunze - Tauno Paalumäki
33 37,4 Tuula Kukkonen - Rainer Österman
34 37,2 Eija Laakso - Sakari Kalliokoski

9.1.2016, Rally I/Einari Cup, tulokset tasoituksin
1 60,7 Olli A. Manni - Pekka Uskali
2 58,7 Esa Auranen - Jari Böling
3 58,3 Janne Vesterinen - Veijo Nikkanen
4 57,8 Teija Tuomi - Vilma Noponen

5 56,3 Asko Suoranta - Pasi Lehmus
6 56,2 Markku Pekkinen - Esa Väliaho
7 55,8 Clas Nyberg - Vesa Leskelä
8 55,7 Lasse Bergroth - Mikko Nieminen
9 55,6 Sami Vaara - Kimmo Kanerva
10 55,0 Mika Karjalainen - Riku Mattila
11 54,9 Anders Johansson - Jonny Barman
12 54,6 Kauko Koistinen - Vesa Fagerlund
13 54,3 Meri Korhonen - Elina Laukkanen
14 54,2 Leif Mickelsson - Henrik Laaksonen
15 53,8 Marja Kunze - Tauno Paalumäki
16 53,4 Ensio Lehtinen - Birger Salonen
17 52,6 Seppo Laine - Kaj Sundsten
18 52,2 Ritva Kulju - Pirjo Nordström
19 51,7 Timo Toivila - Henrik Solin
20 51,4 Sanna Kitti - Hannu Luhtala
21 50,8 Outi Rahi - Teodor Velkov
22 50,7 Maria Mylläri - Olavi Kivipensas
23 50,7 RL Mäkelä - Nikolai Kaplitsnoi
24 50,7 Juuso Fagerlund - Alma Koivu
25 50,6 Arne Salovius - Kaj G Backas
26 50,4 Renvall Ari - Oula Wichmann
27 50,4 Olli Rahi - Mikko Rahi
28 49,9 Oskari Koivu - Lasse Utter
29 49,9 Tuure Salminen - Jukka Pettersson
30 49,8 Marjatta Nordlund - Timo Järvi
31 49,8 Hulda Ahonen - Jussi Pölkki
32 49,7 Bill Korsman - Reko Märsylä
33 49,6 Marja-Liisa Frey - Paula Lindell
34 49,5 Seppo Haverinen - Marja Haverinen
35 49,1 Timo Arppe - Timo Linnossuo
36 49,1 Annu Laukkanen - Marko Tallgren
37 48,2 OP Hinkkanen - Mikko Johansson
38 47,5 Leena Jaakkola - Patrik Eriksson
39 47,4 Jarmo Laakso - Martti Meronen
40 47,4 Veijo Lösönen - Ranan Rimon
41 47,3 Esa Reuna - Heikki Kaisti
42 47,1 Agneta Berglund - Maria Nordgren
43 46,9 Joakim Fabritius - Timo Halttunen
44 46,4 Kristina Fagerlund - Lauri Kurki
50 46,0 N. Seppälä - Raija Uusitalo-Seppälä
46 45,3 Pekka Paananen - Arja Niskanen
47 44,6 Timo Mäkelä - Peter Soinu
48 44,6 Anne Vesanen - Varpu Honkakoski
49 44,0 Pirjo Räty - Jarmo Räty
50 44,0 Kari Launis - Veli-Pekka Lukka
51 43,7 Karoliina Kanniainen - Tero Koivu
52 43,6 Aare Talumaa - Risto Noki
53 41,9 Eija Laakso - Rainer Österman
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54 41,6 Kirsi Vesterinen - Juha Saarikoski
55 40,0 Leena Torkki - Jorma Saari
56 38,9 Kurt-Erik Häggblom - Reijo Sillanpää

9.1.2016 Rally I/Einari Cup,
tulokset ilman tasoituksia
1 66,1 Olli A. Manni - Pekka Uskali
2 61,6 Markku Pekkinen - Esa Väliaho
3 61,2 Clas Nyberg - Vesa Leskelä
4 61,1 Lasse Bergroth - Mikko Nieminen
5 60,0 Kauko Koistinen - Vesa Fagerlund
6 59,3 Janne Vesterinen - Veijo Nikkanen 
7 59,1 Esa Auranen - Jari Böling
8 58,0 Seppo Laine - Kaj Sundsten
9 56,8 Sanna Kitti - Hannu Luhtala
10 56,6 Asko Suoranta - Pasi Lehmus
11 56,5 Teija Tuomi - Vilma Noponen 
12 56,1 Maria Mylläri - Olavi Kivipensas
13 56,1 Meri Korhonen - Elina Laukkanen
14 55,5 Ensio Lehtinen - Birger Salonen
15 55,5 Mika Karjalainen - Riku Mattila
16 55,3 Oskari Koivu - Lasse Utter
17 55,2 Hulda Ahonen - Jussi Pölkki
18 55,1 Bill Korsman - Reko Märsylä
19 54,6 Outi Rahi - Teodor Velkov
20 54,5 Sami Vaara - Kimmo Kanerva
21 53,8 Leif Mickelsson - Henrik Laaksonen
22 53,7 Juuso Fagerlund - Alma Koivu
23 53,1 Renvall Ari - Oula Wichmann
24 53,1 Riitta-Liisa Mäkelä - Nikolai Kaplitsnoi
25 52,8 Jarmo Laakso - Martti Meronen
26 52,8 Veijo Lösönen - Ranan Rimon
27 52,3 Timo Arppe - Timo Linnossuo
28 52,3 Joakim Fabritius - Timo Halttunen
29 50,9 Kristina Fagerlund - Lauri Kurki
30 50,9 Agneta Berglund - Maria Nordgren
31 50,3 Olli Rahi - Mikko Rahi
32 50,2 Annu Laukkanen - Marko Tallgren
33 50,2 Marjatta Nordlund - Timo Järvi
34 47,8 Anders Johansson - Jonny Barman
35 47,3 Leena Jaakkola - Patrik Eriksson
36 46,2 Seppo Haverinen - Marja Haverinen
37 46,2 Esa Reuna - Heikki Kaisti
38 45,7 Karoliina Kanniainen - Tero Koivu
39 45,6 Ritva Kulju - Pirjo Nordström
40 45,3 Tuure Salminen - Jukka Pettersson 
41 45,0 Marja Kunze - Tauno Paalumäki
42 44,5 Arne Salovius - Kaj G Backas
43 44,0 Marja-Liisa Frey - Paula Lindell 

44 43,5 Anne Vesanen - Varpu Honkakoski
45 42,7 Pirjo Räty - Jarmo Räty
46 42,7 Timo Mäkelä - Peter Soinu
47 42,0 Kari Launis - Veli-Pekka Lukka
48 40,5 Timo Toivila - Henrik Solin
49 40,4 Kirsi Vesterinen - Juha Saarikoski
50 40,2 Kurt-Erik Häggblom - Reijo Sillanpää
51 39,5 Leena Torkki - Jorma Saari
52 38,9 Eija Laakso - Rainer Österman
53 37,5 OP Hinkkanen - Mikko Johansson
54 36,1 Niko Seppälä - Raija Uusitalo-Seppälä
55 34,1 Pekka Paananen - Arja Niskanen
56 33,8 Aare Talumaa - Risto Noki

10.1.2016, joukkuekilpailu
1 KOISTINEN 126,76 

Kauko Koistinen - Vesa Fagerlund - 
Clas Nyberg - Vesa Leskelä     

2 EIKAT 113,88
Olli A. Manni - Pekka Uskali - 
Seppo Laine - Kaj Sundsten         

3 TIKKIPUOTI 89,48
Kati Sandström - Mikko Nieminen - 
Jarmo Laakso - Martti Meronen   

4 TELAKKAREMMI 87,07
Riku Mattila - Mika Karjalainen - 
Marko Tallgren - Mikko Rahi     

5 HUNAJA 77,79
Mirja Mäntylä - Elina Laukkanen - 
Agneta Berglund - Maria Nordgren

6 SIKASATO 72,28
Tapio Siivonen - Heikki Kaisti -
Jorma Saari - Leena Torkki       

7 MTJJ 71,08
Markku Ruuskanen - Timo Linnossuo -
Jyrki Lahtonen - Jari Böling        

8  HAPPY LOOSER 51,03
Marja-Liisa Frey - Marja Kunze -
Henrik Solin - Pekka Paananen    

9 VAKIOKIROUS 44,87
Karoliina Kanniainen - Tero Koivu - 
Maria Mylläri - Oskari Koivu  
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Kesän 2016 peliohjelma

2.6.2016 Kevätjuhla, Kupittaan Paviljonki

9.6.2016 Parikilpailu

16.6.2016 Parikilpailu

23.6.2016 Ei peliä, juhannus

30.6.2016 Parikilpailu

7.7.2016 Parikilpailu

14.7.2016 Parikilpailu

21.7.2016 Parikilpailu

28.7.2016 Ei peliä, Hangon bridgeviikko

4.8.2016 Parikilpailu

11.8.2016 Parikilpailu

18.8.2016 Kesäjoukkis

25.8.2016 Parikilpailu

Pelipäivä on torstai ja pelipaikka Kansallinen Palvelutalo. Pelit alkavat klo 17:30.

Jos on alle neljä pöytää, pelataan IMP-kilpailu. Pelimaksu on 5 euroa.

SM-mitaleita TBK:n pelaajille vuonna 2015:

Mikko Nieminen ja Ranan Rimon saivat pronssimitalin 
veteraanien SM-parikisassa.

Mikko Nieminen ja Lasse Bergroth saivat pronssimitalin 
SM-parikisassa.

Pekka Uskali, Seppo Laine, Olavi Kivipensas ja Kaj 
Sundsten saivat pronssimitalin senioreiden SM-joukkueki-
sassa joukkueella EIKAT.
16.5.2016


